河南理工大学
公开竞争性采购2008年春季教材

说明书

采购编号：教材采[2008]1号

河南理工大学

2007年12月20日

河南理工大学本着公开、公平、公正和诚实信用的原则，就2008年春季教材进行竞价采购，欢迎有资质的教材图书供应商参加投标。为做好本次竞价采购工作，现就有关事项说明如下：
一、投标人为具有独立法人资格及相关资质的教材图书供应商，有良好的商业信誉和较强的经营实力。
二、参加竞价投标的教材图书供应商应准备的材料及说明：
1.必须携带单位营业执照副本原件(若为复印件则需加盖当地工商管理部门红章)。
2、教材图书供应商法定代表人须持法定代表人证书原件（若教材图书供应商法定代表人委托他人出席，则受委托人必须持法定代表人授权委托书<加盖单位红章和单位法定代表人印章>）及个人有效证件原件和复印件。
3、投标人所提供的资格证明文件，应单独装袋，以便在开标之前由招标单位进行资格审查。
4、投标书（见附件1）

5、投标资格证明文件，证明投标人是合格的投标人，且一旦其投标被接受,投标人有能力履行合同，主要包括：关于资格的声明函（附件2）、法定代表人授权书（附件3）、营业执照复印件、法定代表人和代理人身份证复印件等。

6、投标人简介：包括投标人的资信情况、业绩和履约能力

7、填写报价单和用书面形式表达的售后服务承诺（附件4）。并在指定处签字和盖章。

投标人应将投标文件组成中的（4）、（5）、（6）、（7）装订成册，准备正本一份和副本十份，在每一份投标文件首页左上角注明“正本”或“副本”字样。如正本和副本有差异，以正本为准。

8. 在采购会议开始前以现金或支票形式向采购方提供壹万元人民币履约保证金。未中标单位的履约保证金，在采购会议结束后当场予以退还。中标单位的履约保证金，合同履行完毕后返还。有下列情形之一者，其履约保证金将不予退还：

A.投标人在开标之后定标之前撤回其投标；

B.中标人因其自身原因未能在中标通知规定的时间与招标人签订合同；

C.中标人未能按合同规定向招标人提供教材。

三、参加竞价投标的图书供应商必须由法定代表人或委托代理人参加采购会议，随时接受评委询问，并予以解答。

四、所供教材必须按采购方要求，分院（系）打包，提供规定的电子版(EXCEL)和纸质送书清单（包括：书刊号、教材名称、版次、作者、出版社、单价、数量、码洋、折扣、实洋），保证2008年1月15日以前到货。

五、理解采购方不一定接受最低价格的报价。

六、采购方有增加或减少采购数量的权利。

七、采购方式：
1．本次竞价采购实行唱标、咨询相连接的方式，即投标人只有一次介绍服务、承诺、报价和接受评委咨询的机会。投标人按顺序进行介绍并回答评委提出的有关问题。

2．由校内外专业技术、经济等方面的专家，对各个参加竞价投标的教材图书供应商承诺的价格、售后服务以及交货期进行评估、比较、打分，最后以无记名投票方式确定授予合同书商。

3．向所有参加竞价投标的教材图书供应商公布结果。

八、参加竞价采购会议的教材图书供应商没有经过登记或所提供的材料不符合要求或没有按时向采购方提交材料，则自动取消参加采购会议资格。

九、报名时间及地点：
时间：2007年12月20—27日，
地点：河南理工大学新校区综合楼202教材科。
十、联系方式：马老师  0391-3987218  （13083836839）

十一、采购会议时间：2007年12月28日（星期五）上午8:30时
十二、会议地点：河南理工大学新校区综合楼二楼会议室。

附件1

投  标  书

致：河南理工大学

根据贵方河南理工大教材采[2008]1号文件邀请，签字代表（全名、职务）经正式授权并代表投标人   （投标单位名称，单位地址）    提交投标文件正本一份和副本10份，并对之负法律责任。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1、如果我们的投标书被接受，我们将履行说明书规定的每一项要求，按期、按质、按量履行合同。

2、我方愿按《中华人民共和国合同法》规定履行我方的全部责任。

3、投标人已详细审查全部说明书，包括修改文件以及全部资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

4、如果在规定的开标时间之后定标之前，我方撤回投标，其履约保证金将不予退还。

5、投标人同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，理解贵方不一定接受最低价的投标或收到的任何投标。
6、与投标有关的一切正式往来请寄：

地址：                                     邮政编码：

电话：                                     传    真：

投标人代表姓名、职务：

投标人名称：

（公章）

全权代表签字：
日期：

附件2
关于资格的声明函

河南理工大学：

关于贵方2007年12月20日编号为河南理工大教材采[2008]1号河南理工大学竞价采购2008年春季教材的邀请，我单位自愿参加投标，提供规定的教材，并声明提交的下列文件是准确、真实和有效的。

1．由工商局签发的我单位营业执照副本原件及复印件。

2．法定代表人授权书（原件）。

3．法定代表人和代理人身份证复印件（答疑时出示原件）。

4．我单位与出版社、供应商的代理协议或授权书原件及复印件。

单位全称（公章）：

单位地址：

电话：                          邮政编码：

法定代表人（签字）：

 年  月  日

附件3

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于     （注册地址）       的   （单位名称）        的法定代表人   （法定代表人姓名、职务）   代表本公司（书店）授权                            （被授权人的单位名称）  的在下面签字的   （被授权人的姓名、职务）  为本公司（书店）的合法代理人，参加文件编号为河南理工大教材采[2008]1号的河南理工大学竞价采购2008年春季教材的投标及合同执行、完成以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

    授权人签字盖章：

    代理人（被授权人）签字盖章：

附件 4

报  价  单

	实际采购码洋金额
	折扣率（%）

	50万元（含50万）

	50——100万元

	100——150万元

	150——200万元

服 务 承 诺

1．

2．

3．

4．

单位名称（签章）：               法定代表人签字：

地址：                           代 理 人签字：

联系电话：                       日期：

邮编：

E-mail：
1
３